СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
23 июня  2020г.                                                                                             № 155
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Номоконовское»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 15 Устава  сельского поселения «Номоконовское» Совет депутатов сельского поселения «Номоконовское»

Р Е Ш И Л :
	1. Назначить на "13"  сентября 2020 года выборы депутатовСовета сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда» не позднее чем через 5 дней со дня принятия решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования.
	4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Номоконовское» и в Избирательную комиссию Забайкальского края.

И.о главы сельского поселения «Номоконовское»:________________С.В. Алексеева
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 èþíÿ

2020

ã.

¹ 155

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Íîìîêîíîâñêîå»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 10 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

12.06.2002 ¹ 67

-

ÔÇ «

Îá

îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

», ïóíêòîì 2 ñòàòüè 23 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 13 Çàêîíà Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ îò

6 èþëÿ 2010 ã. ¹ 385

-

ÇÇÊ «Î

ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðà

õ â Çàáàéêàëüñêîì êðàå», ñòàòüåé 15 Óñòàâà  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Номоконовское» Совет депутатов сельского поселения «Номоконовское»

Р Е Ш И Л :

1. Назначить на "13"  сентября 2020 года выборы депутатовСовета сельского

поселения «Номоконовское» муниципаль

ного района «Шилкинский район»

Забайкальского края

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда» не позднее чем

через 5 дней со дня принятия решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального

образования.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения

«Номоконовское» и в Избирательную комиссию Забайкальского края.

И.о главы сельского поселения «Номоконовское»:________________С.В. Алексеева